Проректору по научной работе и инновационной

деятельности Писаревой С.А.

От абитуриента
(фамилия, имя, отчество)

основа обучения:
(федеральный бюджет/договор об образовании)

научная специальность:

тел.

адрес эл. почты

Заявление

Прошу предоставить мне возможность сдачи вступительного испытания по

дисциплине ___________________________________________________________________

в резервный день по медицинским показаниям / по семейным обстоятельствам /другое.
(нужное подчеркнуть)

(указать причину)

  прилагаю.
        (наименование документа)

« » 20 г.   /

(дата) (подпись)          (Ф.И.О.)

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела аспирантуры Е.С. Веселова   « » 20 г
(подпись) (дата)